
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jednol. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.jednol. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1234 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach następujące osoby:

1) Jan Bartoszek

2) Tadeusz Cwynar

3) Włodzimierz Chmiel

4) Roman Kołodziej

5) Mariusz Kubiak

6) Andrzej Machnica

7) Kamila Pietraszek

8) Paweł Pituch

9) Genowefa Pohoska

10) Janina Zakolska

11) Zofia Ujma

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6D37E9C9-2841-44B7-A92F-DA71BEEF6E41. Podpisany Strona 1


		2019-01-08T16:16:49+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




